
NUMER 

PROJEKTU
Tytuł projektu Przedmiot projektu

Szacunkowy 

koszt (w zł)
Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku relizacji zadania

Numer 

ewidencyjny

1

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego 

remontu hali sportowej, wykonanie 

wzmacniającej konstrukcji hali oraz docieplenie 

sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 31 w 

Krakowie

Budynek sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 31, wybudowany w 

roku 2000, wymaga modernizacji. Szkoła posiada około 58.000 zł 

(pięćdziesiąt osiem tysięcy) środków własnych, ale do sfinansowania 

modernizacji potrzeba kwoty 132.000 (sto trzydzieści dwa tysiące).

132 000,00

Projekt opracowania projektu budowlano-wykonawczego remontu hali sportowej, wykonanie wzmacniającej konstrukcji hali oraz docieplenie 

sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 31 w Krakowie - obejmuje wykonanie ekspertyzy i projektu, prace remontowo naprawcze i 

ocieplenie budynku sali gimnastycznej. Zrealizowanie tego projektu zwiększy bezpieczeństwo i warunki użytkowania sali gimnastycznej na 

długie lata, która służy nie tylko uczniom tej szkoły, ale także lokalnej społeczności. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym 

Dzielnicy VII na pojedynczy projekt.

BO.D7.5/15

2
Rekultywacja i odgrodzenie pasa zieleni od jezdni 

ul. Jeleniowej

Pas zieleni, szerokości ok. 3m, długości 200-250 m, graniczący z 

ogrodzeniem KCR, dewastowany parkującymi samochodami pomimo 

znaków zakazu postoju.

41 500,00
Realizacja  zadania spowoduje: zwiększenie walorów estetycznych i dekoracyjnych miasta; wzrost kosztów ze względu na konieczność 

zapewnienia właściwego stanu technicznego ogrodzenia (malowanie, naprawa).
BO.D7.8/15

3
Aktywnie w Parku Decjusza - budowa plenerowej 

siłowni dla młodzieży i  dorosłych oraz placu 

zabaw dla dzieci

Projekt dotyczy stworzenia miejsca rekreacji na wolnym powietrzu z 

podziałem na urządzenia dla dzieci (huśtawki, zamki, ścianki do 

wspinaczki itp.)  i urządzenia dla dorosłych i młodzieży (tzw. siłownia  

plenerowa). Park Decjusza jest jednym z niewielu miejsc, gdzie można 

spędzić czas na świeżym powietrzu nie angażując się w wyprawę za 

miasto bądź do Parku Jordana. Czas nadrobić zaległości inwestycyjne w 

tej części Krakowa.  Skorzystają wszyscy mieszkańcy dzielnicy!   

180 000,00 Stworzenie nowego miejsca do uprawiania aktywnego wypoczynku dla dzieci. Realizacja spowoduje wzrost kosztów utrzymania. BO.D7.33/15

4
Rewitalizacja drzew przy ulicach, na zielańcach i w 

parkach na Zwierzyńcu

Pielęgnacja drzew poprzez usuwanie suchych chorych gałęzi, 

odsłanianie latarni i znaków drogowych.
45 000,00

Realizacja zadania spowoduje: poprawę bezpieczeństwa ludzi i mienia poprzez usunięcie suchych gałęzi i konarów; poprawę bezpieczeństwa w 

ruchu drogowym poprzez odsłonięcie znaków drogowych; poprawę estetyki drzew w Dzielnicy VII
BO.D7.39/15

5 Rekonstrukcja al. Kasztanowej

Celem projektu jest ochrona miejskiego systemu zieleni publicznej oraz 

założenia przestrzennego jakim jest al. Kasztanowa poprzez: - 

uporządkowanie pasów zieleni poprzez częściową wymianę ziemi i 

wysiew trawy, - wykonanie nowych nasadzeń kasztanowców będących 

drzewem przeżywającym w alei Kasztanowej jak również historycznie 

uzasadnionym.

180 000,00

Realizacja zadania spowoduje: zwiększenie walorów estetycznych i dekoracyjnych terenów mieszkaniowych w rejonie objętych wnioskiem; 

poprawa komfortu życia mieszkańców poprzez obcowanie z przyrodą; wzrost kosztów ze względu na konieczność pielęgnacji posadzonych 

drzew ( formowanie koron, podlewanie), zwłaszcza w pierwszym roku od ich posadzenia; koszty związane z dewastacją nasadzeń i 

pojemników.

BO.D7.38/15

6
Remont jadalni i kuchni w Szkole Podstawowej nr 

72

Remont jadalni polegający na odgrzybieniu, pomalowaniu i wyciszeniu 

jadalni oraz aneksu jadalnego. Położenie fliz podłogowych w aneksie. 

Doprowadzenie wody do jadalni, zainstalowanie umywalki.

13 507,00

Projekt remontu jadalni i kuchni w SP nr 72 w Krakowie - pomieszczenia w starej części szkoły w przyziemiu. Remont ma polegać na 

odgrzybianiu ścian i sufitów, prace wod-kan z montażem pogrzewacza i umywalki, roboty tynkarskie, fliziarskie i malarskie (łącznie 226m
2
). 

Wyremontowane pomieszczenie jadalni mogłoby też służyć do zajęć pozalekcyjnych. Zrealizowanie tego projektu poprawi na dłuższy czas (3-5 

lat) warunki przebywania dzieci i innych osób w tych pomieszczeniach (zlikwidowanie zawilgocenia i zagrzybienia) i wykorzystanie 

pomieszczenia do innych celów niż jako jadalnia. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy VII na pojedynczy 

projekt. 

BO.D7.24/15

7
Budowa wielofunkcyjnego placu sportowego, mini-

boiska na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. 

Jodłowej- kontynuacja zatwierdzonego projektu.

Budowa wielofunkcyjnego placu sportowego, mini-boiska z 

przeznaczeniem do aktywnego wypoczynku rodzinnego.
180 000,00 W przypadku realizacji zadania wzbogacona zostanie oferta  dla mieszkańców. Dalsza rozbudowa ogródka  jordanowskiego umożliwi aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu większej ilości osób. Realizacja zadania generować będzie koszty związane z bieżącym utrzymaniem nowo powstałych elementów w tym: przeglądy stanu technicznego, konserwacja drobne naprawy.BO.D7.21/15

8
Remont elewacji wschodniej Szkoły Podstawowej 

nr 31 w Krakowie

Elewacja Szkoły Podstawowej nr 31 wymaga remontu. Jej stan w chwili 

obecnej jest katastrofalny: odpadający tynk, brud i zacieki. Szkoła, 

będąca dumą Półwsia Zwierzynieckiego wygląda fatalnie, a stan 

techniczny zagraża bezpieczeństwu uczących się tu dzieci. Szkoła 

posiada około 58.000 zł (pięćdziesiąt osiem tysięcy) środków własnych, 

ale do sfinansowania remontu samej elewacji wschodniej (frontowej od 

ul. B. Prusa) potrzeba kwoty cztery razy większej. Remont elewacji 

szkoły jest konieczny.

179 500,00

Projekt remonu elewacji wschodniej Szkoły Podstawowej nr 31 w Krakowie - obejmuje wykonanie projektu remontu elewacji z uzgodnieniami 

oraz wykonanie remontu (przy udziale środków własnych). Zrealizowanie tego projektu poprawi walory estetyczne budynku oraz zwiększy 

bezpieczeństwo na zewnątrz (usunięcie odpadającego tynku) na parę lat. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy 

VII na pojedynczy projekt.

BO.D7.4/15

9 Zwierzyniecka Szafa Książek

Projekt zakłada powstanie miejsca ("szafy") w której mieszkańcy 

mogliby zostawiać książki, płyty muzyczne czy filmy, które byłyby 

dostępne do wypożyczenia przez innych mieszkańców.

14 000,00

Projekt Zwierzyniecka Szafa Książek na terenie SP 31 w Krakowie - obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej wyglądu szafy, jej 

wykonanie i instalację. Ma powstać dostępna dla wszystkich "szafa" służąca wymienianiu się książkami. Zrealizowanie tego projektu będzie 

służyć idei dzielenia się - chcąc coś pożyczyć musimy zostawić coś swojego, wzbogaci to również ofertę kulturalną dla mieszkańców na długie 

lata. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy VII na pojedynczy projekt

BO.D7.28/15

10 Budowa chodnika na al. Modrzewiowej

Pas zieleni, od lat dewastowany parkującymi tuż obok wjazdu na 

parking, graniczący z KCR, proponujemy w części jego szerokości 

zabudować chodnikiem, a pozostałą część, pomiędzy chodnikiem, a 

ogrodzeniem KCR przeznaczyć na zieleniec.

150 000,00

Budowa brakującego chodnika w al. Modrzewiowej na odcinku od wjazdu na teren Krakowskiego Centrum Rehabilitacji do ul. Jeleniowej (dł. 

ok. 150 m), zapewni bezpieczeństwo pieszym poruszającym się w kierunku ul. Królowej Jadwigi oraz w kierunku ul. Jeleniowej, którzy w chwili 

obecnej zmuszeni są do korzystania z jezdni, oraz z sąsiadującego z jezdnią trawnika (w celu uniknięcia kolizji z pojazdami poruszającymi się al. 

Modrzewiową). Powstała inwestycja będzie generowała koszty związane z utrzymaniem ok. 300 m
2
 chodnika, jak również z uszczupleniem 

terenów zieleni miejskiej.

BO.D7.7/15
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11
Aktywni razem - sportowo łącząc pokolenia. 

Modernizacja boiska ogólnodostępnego

Modernizacja  istniejącego boiska ogólnodostępnego zlokalizowanego 

na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Sióstr Pijarek. 

Jest to idealne miejsce na zorganizowanie bezpiecznego i nowoczesnego 

boiska, na którym odbywać się będą nie tylko zajęcia szkolne, ale także 

będzie otwarte dla lokalnej społeczności. Teren wokół szkoły jest 

jedynym miejscem, gdzie dzieci, młodzież, a także osoby dorosłe mogą 

spędzić aktywnie czas wolny. Projekt wpłynie pozytywnie na tworzenie 

inicjatyw edukacyjnych i rekreacyjnych na rzecz społeczności lokalnej 

oraz okolicznych osiedli Zakamycza, Chełmu, Borów Olszanickich, 

Bielan. 

176 000,00

Realizacja zaproponowanego przez wnioskodawców przedsięwzięcia inwestycyjnego/remontowego, polegającego na rozbudowie oraz 

modernizacji infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta/dzielnicy przyczyni się w długoterminowym okresie jej użytkowania przez 

mieszkańców Krakowa do wzbogacenia oferty spędzania wolego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny jak również wpłynie na rewitalizację 

istniejącej infrastruktury sportowej. Ponadto projekt przyczyni się do integracji społecznej lokalnych środowisk dzielnic oraz miasta, co w 

dalszej perspektywie wzmocni aktywność obywatelską i poprawi świadomość obywateli w zakresie potrzeb rewitalizacji i rozbudowy 

infrastruktury sportowej oraz realizacji projektów miękkich, takich jak sportowe i rekreacyjne imprezy szkolne, osiedlowe dla seniorów.

BO.D7.14/15

12
"Ruch to zdrowie - każdy Leśny Skrzat Ci o Tym 

powie - modernizacja placu zabaw w ogrodzie 

Samorządowego Przedszkola nr 78 - oddziały przy 

ul. Jodłowej"

Przedmiotem projektu jest: modernizacja i doposażenie placu zabaw w 

ogrodzie przedszkolnym: zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych dla 

dzieci wraz z podłożem amortyzującym w strefie do tego wymaganej 

oraz w strefie piaskownicy, zakup i montaż obrzeży betonowych wokół 

istniejących ogródków skalnych.

75 500,00

Potwierdzamy realność szacunkowych kosztów. Wykonanie projektu wskazanego przez wnioskodawcę da długoterminowy efekt związany z 

możliwością wieloletniego korzystania z placu i związanych z tym uatrakcyjnieniem zabaw dziecięcych na świeżym powietrzu, dadzą także 

możliwość polepszenia rozwoju fizycznego przedszkolaków. 

BO.D7.31/15

13
Rewitalizacja ul. Kraszewskiego  – poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 

podniesienie standardu i ożywienie przestrzeni 

sąsiedzkiej (ścieżka rowerowa i zieleń).

Projekt rewitalizacji ul. Kraszewskiego wprowadza poprawę standardów 

bezpieczeństwa ruchu drogowego i jakości życia lokalnej społeczności 

poprzez powstanie przyjaznej przestrzeni miejskiej. Zakłada 

ograniczenie prędkości ruchu do 30 km/h oraz  powstanie 

oznakowanych przejść dla pieszych na każdym skrzyżowaniu, 

uporządkowuje parkowanie samochodów, zakłada wytyczenie 

kontrapasu dla ruchu rowerowego w pasie drogowym ulicy, a także 

wprowadza miejsca postojowe dla rowerów. Projekt zakłada ustawienie 

donic w zielenią wysoką w formie alei w pasie chodnika, umieszczenie 

koszy na śmieci i koszy na psie odchody oraz wymianę zniszczonej 

nawierzchni chodnika.

180 000,00 Realizacja zadania wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych, rowerzystów jak również poprawi jakość życia mieszkańców. BO.D7.30/15

14 Multimedialna kultura

Polepszenie, a także podniesienie warunków i jakości świadczonych 

usług kulturalnych oferowanych przez Klub Kultury Chełm. W ramach 

projektu sala widowiskowa zostanie wyposażona w sprzęt 

multimedialny w szczególności w sprzęt nagłośnieniowy i 

oświetleniowy, sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem oraz 

projektor i ekran. 

11 865,47

Realizacja projektu pn. "Multimedialna kultura" pozwoli na znaczne rozszerzenie oferty programowej Klubu Kultury "Chełm". Z wyposażonej w 

nowoczesny sprzęt multimedialny sali widowiskowej będą mogli korzystać mieszkańcy dzielnicy, niezależnie od wieku, którzy będą 

zainteresowani uczestnictwem w organizowanych spotkaniach, warsztatach, wykładach, koncertach i wystawach.

BO.D7.18/15

15
Bezpłatna woda dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 31 im. dr. Henryka Jordana

W ramach realizacji projektu pt. "Bezpłatna woda dla uczniów Szkoły 

Podstawowej nr 31 im. dr Henryka Jordana" w szkole zostaną 

zainstalowane dwa ogólnodostępne wiszące dystrybutory wody pitnej 

typu fontanna wraz z systemem filtrujący wodę.

4 100,00

Potwierdzamy realność szacunkowych kosztów. Zrealizowanie projektu wskazanego przez wnioskodawcę da długoterminowy efekt w związku z 

możliwością wieloletniego korzystania przez młodzież z dwu dystrybutorów wody pitnej typu fontanna wraz z systemem filtrującym wodę. 

Filtry będą musiały być wymieniane cj jakiś czas. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy VII na pojedynczy projekt. 

BO.D7.20/15

16 Nowe tablice informacyjne na Zwierzyńcu

Nowe tablice (gabloty) na ogłoszenia. Tablice przeszklone, o 

estetycznym wyglądzie z wyraźnym podziałem na część tablicy 

przeznaczoną dla ogłoszeń Rady Dzielnicy i część tablicy dla ogłoszeń 

zamieszczanych przez mieszkańców.

Tablice z wyraźnym opisem, że są to tablice dla rady i mieszkańców, z 

zakazem komercyjnych ogłoszeń.

40 000,00 Poprawa estetyki tablic; Lepsza komunikacja z mieszkańcami; Okresowa konserwacja elementów konstrukcyjnych BO.D7.37/15

17
"Multimedialny Zwierzyniec" - Modernizacja 

pracowni multimedialnej i organizacja kursów 

komputerowych, multimedialnych i grafiki 

komputerowej w Przegorzałach i na Bielanach

Modernizacja pracowni multimedialnej Klubu Kultury Przegorzały ma na 

celu podniesienie standardu zajęć, które oferowane są 

w Przegorzałach i otworzenie nowych zajęć tego typu na Bielanach. 

Zakup nowego sprzętu, takiego jak nowe komputery, aparat 

fotograficzny, skaner, a także profesjonalne oprogramowanie do 

obróbki dźwięku i obrazu, pozwolą na stworzenie wielu innowacyjnych 

projektów, w które zaangażować będą mogli się wszyscy mieszkańcy 

dzielnicy. Projekt obejmuje również realizację trzech nieodpłatnych 

kursów komputerowych, multimedialnych i fotograficznych dla dzieci, 

młodzieży i seniorów, które będą odbywać się od października 2015 do 

czerwca 2016 w Klubie Kultury Przegorzały oraz na Bielanach. 

30 470,00

Modernizacja pracowni komputerowej wpłynie na podniesienie standardów wszystkich zajęć prowadzonych z wykorzystaniem komputerów i 

sprzętu multimedialnego, szczególnie skierowanych do dzieci i młodzieży oraz seniorów. Ze zmodernizowanej pracowni komputerowej 

korzystać będą wszyscy mieszkańcy Zwierzyńca, niezależnie od wieku, którzy będą zainteresowani uczestnictwem w nieodpłatnych warsztatach 

multimedialnych i kursach komputerowych.

BO.D7.19/15



18
Renowacja zabytkowego samolotu JAK-23 oraz 

jego otoczenia na Bielanach

Projekt dotyczy odnowienia zabytkowego samolotu JAK-23 poprzez jego 

oczyszczenie, pomalowanie, uzupełnienie brakujących elementów, 

odtworzenie oświetlenia samolotu i jego otoczenia, rekultywacja terenu 

i ogrodzenia.

61 000,00
Powstrzymanie dalszej degradacji zabytkowego myśliwca; Poprawa estetyki otoczenia poprzez obsadzanie zielenią i oświetlenia eksponatu; 

Koszty oświetlenia oraz bieżące utrzymanie zieleni.
BO.D7.35/15

19 Remont korytarzy w Szkole Podstawowej nr 72 Wymalowanie korytarza na parterze w starej części szkoły. 7 937,00

Projekt remontu korytarzy w SP nr 72 w Krakowie - polega na malowaniu korytarzy (sufitów 84,5 m
2
 i ścian 233 m

2
) na parterze, jednym z 

reprezentacyjnych miejsc gdzie bywa najwięcej osób. Miejsce to powinno być estetyczne, zadbane, gdyż jest wizytówką Szkoły. Zrealizowanie 

tego projektu poprawi na długi czas (3-5 lat) estetykę korytarzy w których bywają nie tylko uczniowie i rodzice, ale i goście z zewnątrz. 

Szcunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy VII na pojedynczy projekt.

BO.D7.22/15

20
Stworzenie w Szkole Podstawowej nr 48 

osiedlowego klubu sportowo-kulturalnego 

służącego integracji społeczności Bielan

Projekt zakłada stworzenie w SP 48 przestrzeni na działalność 

integracyjno-kulturalno-sportową dla mieszkańców Bielan. Poprzez 

remont pomieszczenia w przyziemiu szkoły chcemy stworzyć świetlicę, 

służącą dzieciom do rozwijania zainteresowań technicznych i 

kulinarnych, do projekcji filmów oraz do kameralnych spotkań 

mieszkańców. Wyposażenie sali gimnastycznej w sprzęt sportowy i 

audiowizualny umożliwi organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 

nie tylko dla dzieci szkolnych, ale również dla młodzieży i starszych 

mieszkańców Bielan. Przenośna estrada i sprzęt nagłaśniający pozwolą 

urządzić zabawę karnawałową, przedstawienie teatralne, koncert lub 

wieczór towarzyski.

138 170,00

Projekt "Stworzenie w Szkole Podstawowej nr 48 osiedlowego klubu sportowo-kulturalnego służącego integracji społeczności Bielan" - 

obejmuje remont pomieszczenia w przyziemiu szkoły tworząc świetlicę służącą do rozwijania zainteresowań technicznych i kulturalnych, do 

projekcji filmów oraz kameralnych spotkań mieszkańców. Będzie to efekt długoterminowy służący możliwości organizowania również 

odczytów, prelekcji, pokazów filmowych, a wyposażenie sali gimnastycznej na prowadzenie dodatkowych zajęć sportowych. Szacunkowy koszt 

zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy VII na pojedynczy projekt. 

BO.D7.6/15

21 Więcej ławek na Błoniach
Przedmiotem projektu jest dostawienie dodatkowych ławek wokół Błoń 

Krakowskich.
14 400,00

Realizacja zadania spowoduje: poprawę walorów estetycznych parku; poprawa komfortu życia mieszkańców; wzrost kosztów ze względu na 

konieczność zapewnienia właściwego stanu technicznego ławek (malowanie, naprawa) w kolejnych latach po zamontowaniu.
BO.D7.27/15

22
Radość dzieci. Modernizacja istniejącego placu 

zabaw. Rozbudowa o nowe elementy

Przedmiotem projektu jest zagospodarowanie już istniejącego placu 

zabaw wraz z urządzeniami zabawowymi. Wielkość i ogrodzenie terenu 

pozwala na bezpieczną zabawę najmłodszych dzieci. Na atrakcyjną, 

kreatywną i wesołą zabawę nie pozwalają jednak urządzenia znajdujące 

się na placu. Jest ich po prostu mało i są mało zróżnicowane. 

63 600,00 Zwiększone koszty utrzymania ogródka jordanowskiego. BO.D7.13/15

23
Festyn z okazji Dnia Dziecka 2016 w Szkole 

Podstawowej nr 31

Rada Rodziców od 5 lat organizuje w Szkole Podstawowej nr 31 festyn z 

okazji Dnia Dziecka, opierając się na skromnych funduszach własnych 

oraz na niewielką skalę na wsparciu od sponsorów. Mając do dyspozycji 

nieco większesrodki RR mogłaby uczynić festyn dużo ciekawszym 

poprzez szerszą ofertę atrakcji dla dzieci.

5 000,00 Długoterminowy efekt festynu związany jest z integracją dzieci i mieszkańców dzielnicy. BO.D7.3/15

24
Rozstawienie pojemników na psie odchody na 

terenie Półwsia Zwierzynieckiego

Rozstawienie 14 nowych oraz modernizacja lub wymiana 4 istniejących 

pojemników na psie odchody na terenie Półwsia Zwierzynieckiego.
14 200,00 Koszty opróżniania pojemników na psie odchody - 14 szt. - MPO BO.D7.1/15

25 Zielony Kraków

Projekt  „Zielony Kraków” to umieszczenie donic miejskich – gazonów  

wraz roślinnością w wybranych miejscach. Nowoczesne donice 

wykonane z betonu architektonicznego, wytrzymałe, mrozoodporne to 

nie tylko walory estetyczne, ale również miejsce na dodatkową zieleń  w 

miejscach, gdzie nie ma możliwości zaistnienia zieleni w inny sposób. W 

gazonach zostaną nasadzone drzewa bądź krzewy liściaste (dostarczają 

więcej tlenu niż iglaki).

57 250,00
Realizacja zadania spowoduje: zwiększenie walorów estetycznych i dekoracyjnych miasta; wzrost kosztów ze względu na konieczność 

prowadzenia ciągłych i systematycznych zabiegów pielengnacyjnych; koszty związane z dewastacją nasadzeń i pojemników.
BO.D7.17/15

26 Przyjazny Przystanek - zadaszenie przystanku MPK

Przedmiotem projektu jest budowa wiaty przystankowej na istniejącym 

przystanku MPK Olszanica Kapliczka. Przystanek ten znajduje się u 

zbiegu ulic Kosmowskiej, Głogowiec i Olszanickiej.

35 000,00
Bieżące utrzymanie wiaty - mycie, sprzątanie; koszt wymiany zużytych oraz zdewastowanych elementów; okresowa konserwacja elementów 

kontrucyjnych.
BO.D7.12/15

27
Odnowienie i doposażenie świetlicy w Szkole 

Podstawowej nr 72

Pomalowanie sufitu, ścian oraz wymiana stolarki drzwiowej w świetlicy 

szkolnej. Uzupełnienie wyposażenia świetlicy szkolnej w nowe zabawki, 

gry edukacyjne.

16 733,00

Projekt odnowienia i doposażenia świetlicy w SP nr 72 w Krakowie - pomieszczenia w starej części szkoły na parterze. Remont ma polegać na 

pomalowaniu sufitów i ścian świetlicy i przyległego pomieszczenia (łącznie 340m
2 

+ 94m
2
), wymianie 3 szt. drzwi w świetlicy i zakupie zabawek 

i gier edukacyjnych i sprzętu. Wyremontowane i doposażone pomieszczenie świetlicy mogłoby też służyć nie tylko uczniom tej szkoły. W 

świetlicy odbywają spotkania z rodzicami, przedstawienia. Zrealizowanie tego projektu poprawi na dłuższy czas (3-5 lat) estetykę pomieszczeń i 

przez doposażenie uatrakcyjni czas przebywania dzieci. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy VII na pojedynczy 

projekt.

BO.D7.23/15



28 Budowa kącika rekreacyjnego przy al. Focha 39

Projekt dotyczyć będzie budowy ławek i stolików tak, aby można było 

tam usiąść, rozegrać partię szachów, pouczyć się czy spotkać ze 

znajomymi. Ponadto projekt przewiduje budowę stołów do gry w 

tenisa. Ławki i stoliki wykonane będą z granitu, co będzie skutkowało 

długą możliwością ich użytkowania. 

26 000,00

Realizacja projektu przyczyni się do stworzenia miejsca do relaksu na świeżym powietrzu, z którego będą mogły korzystać osoby starsze 

zrzeszone w funkcjonującym w budynku przy al. Focha 39b Klubie Seniora, młodzież mieszkającą w Bursie Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 

1 oraz okoliczni mieszkańcy. Po zrealizowaniu projektu powstałe wyposażenie nie będzie generowało dodatkowych kosztów utrzymania.

BO.D7.15/15

29
Przystanek "Hofmana" - montaż wiaty 

przystankowej

Przedmiotem projektu jest postawienie wiaty przystankowej na 

przystanku MPK "Hofmana", na jednym z nielicznych przystanków w 

dzielnicy, na którym takiej wiaty nie ma. 

25 000,00
Bieżące utrzymanie wiaty - mycie, sprzątanie; koszt wymiany zużytych oraz zdewastowanych elementów; okresowa konserwacja elementów 

kontrucyjnych; poprawa komfortu pasażerów oczekujących na autobus.
BO.D7.26/15

30 Remont chodnika wzdłuż budynku przy ul. Fałata 2 Remont chodnika, który nie był remontowany od kilkudziesięciu lat. 80 000,00
W przypadku realizacji zadania nastapi poprawa stanu technicznego infrastruktury drogowej oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników 

dróg na wskazanym zakresie prac.
BO.D7.9/15

31 Siłownia zewnętrzna przy ZSO 18

Stworzenie i udostępnienie uczniom i okolicznym mieszkańcom siłowni 

na powietrzu, co będzie stanowiło dopełnienie kompleksu sportowego 

znajdującego się przy ZSO 18. Tzw. outdoor fitness jest bardzo 

popularny na zachodzie Europy i coraz popularniejszy w Polsce, gdyż 

rośnie świadomość, że sport i ruch to jedne z głównych warunków 

zdrowia i dobrego samopoczucia. 

55 205,00

Realizacja projektu pozwoli uczniom, młodzieży i dorosłym mieszkańcom Dzielnicy VII na aktywne spędzanie czasu wolnego na świeżym 

powietrzu. Po zrealizowaniu projektu powstała infrastruktura będzie generowała dodatkowe roczne koszty bieżącego użytkowania w 

wysokości 5400 zł.

BO.D7.32/15

32
Bezpieczniej na Księcia Józefa i Królowej Jadwigi – 

Montaż aktywnych znaków z radarem pomiaru 

prędkości

Montaż aktywnych znaków z pomiarem prędkości. Aktywne 

oznakowanie, wyświetlające wyraźny napis „ZWOLNIJ” działający tylko 

wobec kierowców przekraczających prędkość.

Zalecany byłby też wyświetlacz pokazujący aktualną prędkość kierowcy 

(jako opcja).

60 000,00

Montaż aktywnych znaków poprawi bezpieczeństwo użytkowników wskazując właściwą prędkość jazdy samochodów obowiązującą na tym 

odcinku; koszty związane z przyłączeniem do sieci oświetleniowej (ewentualnie z sieci elektrycznej); koszty związane z serwisem, dozorem (np. 

obsługą modułu pamiętającego prędkości), kalibrowaniem urządzeń pomiarowych i niskimi opołatami za energię elektryczną

BO.D7.36/15

33
Budowa placu zabaw przy Samorządowym 

Przedszkolu nr 78 "Leśne Skrzaty" (al. Kasztanowa 

6)

Demontaż starego placu zabaw - uszkodzonych zestawów zabawowych 

dużych oraz starych mat zabezpieczających, huśtawek wagowych i 

"kiwaków", zniszczonych ławek i stolików. Postawienie nowych 

zestawów zabawowych (dwa duże, odpowiednie dla dzieci starszych i 

młodszych), zjeżdżalni oraz pojedynczych elementów (huśtawki 

równoważne, "kiwaki", tablice zewnętrzne itp.). Remont piaskownicy 

(dużej i małej), zadaszenie jednej z nich. Zaopatrzenie placu w nowe 

ławki, stoliki dla dzieci i kosze na śmieci. 

85 200,00

Projekt budowy placu zabaw przy Przedszkolu nr 78 w Krakowie - obejmuje opracowanie projektu nowej zabudowy placu zabaw, demontaż 

starych elementów zabawowych, zakup nowych urządzeń zabawowych, ławek, koszy na śmieci, remont piaskownicy. Zrealizowanie tego 

projektu wpłynie przede wszystkim na bepieczeństwo przebywających na nim dzieci na długie lata. Szacunkowy koszt zadania mieści się w 

limicie finansowym Dzielnicy VII na pojedynczy projekt. 

BO.D7.16/15

34
Postawienie koszy na psie odchody w Parku 

Decjusza oraz okolicy

Projekt dotyczy postawienia około 11 koszy na psie odchody w Parku 

Decjusza oraz okolicy. Realizacja przyczyni się do poprawienia czystości 

terenu oraz zwiększenia odpowiedzialności właścicieli psów za wygląd 

przestrzeni, z której korzystają podczas spacerów z ulubieńcami.

11 000,00
Realizacja zadania spowoduje: poprawę walorów estetycznych parku; poprawę komfortu życia mieszkańców; wzrost kosztów ze względu na 

konieczność zapewnienia właściwego stanu technicznego koszy (malowanie, naprawa).
BO.D7.10/15

35
Rozstawienie pojemników na śmieci na terenie 

Półwsia Zwierzynieckiego

Rozstawienie 12 pojemników na śmieci na terenie Półwsia 

Zwierzynieckiego.
11 100,00 Koszty opróżniania pojemników na śmieci - 12 szt. - MPO BO.D7.2/15


